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TÍTULO DEL PLANO: Plano General del Puerto de Las Palmas

1:1.250

Escala: Plano nº:

LEYENDA:

Peticionario:

 Edificio

 Carretera

 Curva de Nivel

 Muro/Pantalla

 Elem. Auxiliar

 Vegetación

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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Escala: Plano nº:

2

TÍTULO DEL PLANO: Elementos CadnaA. Puerto de Las Palmas

N/P

LEYENDA:

Peticionario:

Obstáculos:

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

Emisores:

 Em. Superficial

 Em. Lineal

 Em. Puntual

 Carretera

Usos de Suelo:

 Área Residencial

 Área Industrial

 Áera Ocio/Rec.

Otros Elementos:

 Curva de Nivel

 Aparcamiento

 Receptor

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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3

TÍTULO DEL PLANO: Ubicación de estaciones MLD/Receptores

N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

R1

R2

R3
R4

R5

R6

R7
R8

R9

R10

R11
R12R13R14

R15

R17
R16

R23

R18
R19

R20

R21

R22

R24

LEYENDA:

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

 Estación MLD

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Puerto de Las Palmas - L D

N/P

Escala: Plano nº:

LEYENDA:

Peticionario:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 55

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Puerto de Las Palmas - L E

N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 55

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Puerto de Las Palmas - L N

N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 45

  > 50

  > 55

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil

©
 D

el
 d

oc
um

en
to

, d
e 

lo
s a

ut
or

es
. D

ig
ita

liz
ac

ió
n 

re
al

iz
ad

a 
po

r U
LP

G
C

. B
ib

lio
te

ca
 u

ni
ve

rs
ita

ria
, 2

01
9



7

TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Puerto de Las Palmas - L DEN

N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 55

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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TÍTULO DEL PLANO: Detalle Mapa de Ruido Puerto de Las Palmas

N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

Niveles sonoros en la Zona Franca durante el periodo nocturno.
Los niveles medidos in situ son debido a FACTORES

AMBIENTALES por lo que se toman como ruido de fondo.

Niveles sonoros en las principales vías de tráfico del recinto portuario durante el periodo diurno. Acceso Belén María - Avenida de las Petrolíferas. Niveles sonoros debidos a locales de ocio del
Muelle Santa Catalina durante el periodo nocturno.

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 45

  > 50

  > 55

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil

Niveles sonoros en la rotonda de la Avenida de los Cambulloneros durante el periodo
diurno.

Niveles sonoros debidos a la operativa de descarga de pescado en el Muelle Grande
Naciente. Periodo diurno.
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TÍTULO DEL PLANO: Elementos CadnaA. Avenida Marítima (GC-1)

N/P

Escala: Plano nº:

LEYENDA:

Peticionario:

Obstáculos:

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

Emisores:

 Carretera

Usos de Suelo:

 Área Residencial

Otros Elementos:

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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10N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Avenida Marítima (GC-1) - L D

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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11N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Avenida Marítima (GC-1) - L E

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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12N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 50

  > 55

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Avenida Marítima (GC-1) - L N

FECHA: Mayo 2012

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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PROYECTO: Mapa de Ruido del Puerto de Las Palmas

SITUACIÓN: Las Palmas de Gran Canaria

TÍTULO DEL PLANO: Mapa de Ruido Avenida Marítima (GC-1) - L DEN

FECHA: Mayo 2012 N/P

Escala: Plano nº:

Peticionario:

TUTORES:
  D. Juan Manuel Caballero Suárez
  D. Manuel Medina Molina

LEYENDA:

Elementos del Plano:

Niveles Sonoros:

  > 60

  > 65

  > 70

  > 75

  > 80

  > 85

 Edificio

 Muro/Pantalla

 Vegetación

 Carretera

 Curva de Nivel

AUTOR: D. Alberto Dopico Gil
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